

ANKARA'DA PERDELER AÇILDI AMA GREV TEKRAR BAŞLIYABİLİR

Gökçer "Sanatçıların işçi olmadıkları kanaatindeyiz", diyor

ANKARA (HA)-Genel Müdür Cüneyt Gökçer'in, Opera ve Tiyatro sanatçıları tarafından kurulan Totsis Sendikasını meşru kabul ederek, onlarla birlikte toplu sözleşme masasına oturmaya razı olmasından sonra iki gün süren grev durmuş, 6 tiyatronun perdesi 48 saat kapalı kaldıktan sonra, nihayet dün gece açılmıştır. Başkentte



Yapı ve Kredi Bankası'nın Galatasaray merkez binasındaki galeride Tophat Müzesi'nin sırma işlemleri ilgiyle karşılandı.

TOPKAPI MÜZESİNDEKİ SIRMA İŞLEMELER HALKA GÖSTERİLİYOR

Galatasarayda açılan sergi büyük alâka topladı

Yapı ve Kredi Bankası'nın Galatasaray merkezindeki Sanat Galerisinde "Topkapı Sarayı Müzesi'nden alınan sırma işlemler" sergisi açıldı. Müzede tamamiyle modern ve özel tertibatla sabit bir rutubet ve 19. yüzyıl sonuna kadar yapılmış

ca bu nadide eserler, sergi yerinde, vazifeli sivil polisler ta-

büyük yankılar yapan sanatçıların greviden mağlup çıkan Gökçer, iki devlet Bakanı ile Millî Eğitim Bakanı önünde herşeye razı olarak hazırlanan protokolün altını imzaladığı halde, sonradan bazı yeni şeyler tasarladığı, Pazartesi günü başlayacak toplu sözleşme görüşmelerinde, sadece devlet tiyatrolarındaki marangoz, demirci gibi meslek sahiplerini Totsis'in temsil edebileceğini savunacaktır. Nitekim kendisiyle görüştüğümüz Gökçer, "Sanatçıların işçi olmadıkları kanaatindeyiz" demiştir.

Öte yandan Totsis Sendikası Başkanı Müjdat Kutucuoğlu, sanatçıların da sendika kurabileceklerini, sendikalarının onları da temsil etme yetkisi bulunduğunu bildirmiştir. Totsis Başkanı Kutucuoğlu, grevin süresiz durdurulduğunu ve müzakerelerde anlaşma sağlanamaz ve görüşmeler çıkmaza girerse her an yeniden başlayabileceğini ve tiyatro perdelerinin tekrar kapalı kalabileceğini açıklamıştır. Kutucuoğlu, sonuna kadar haklarımızı koruyacağız" demiştir.

Grevin durdurulmasını sağlayan müzakerelerde imzalanan protokolün esaslarını kimseye söylememek ve yaymamak hususunda taraflar, Bakanların önünde namus sözü vermişlerdir Totsis idarecileriyle birlikte bu namus sözünü verenlerden Cüneyt Gökçer, "Ben herşeyin açıklanmasında hiçbir mahzur görmüyorum ama, böyle münasip görüldü" şeklinde konuşmuştur.